
GRACE I BUS SCHEDULE 

恩典一教会巴士路线指南

WEF Jan 2017 从2017年1月开始



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

4.00pm
金文泰2道

Clementi Ave 2

大牌 330 座停车场

Carpark beside Blk 330
1

4.02pm
金文泰 2 道
Clementi Ave 2

大牌 334 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 334

2

4.03pm
金文泰 5 道
Clementi Ave 5

大牌 335 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 335

3

4.05pm
金文泰 4 道

Clementi Ave 4

大牌 315 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 315
4

4.05pm
金文泰 4 道
Clementi Ave 4

大牌 308 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 308

5

金文泰 4 道 U 转朝 3 道

Clementi Ave 4 U turn head Ave 3

4.08pm
金文泰 3 道

Clementi Ave 3

大牌428座对面靠近交通柱4号的水泥

地

Cement floor opposite Blk 428 near 

traffic-pillar #4

6

4.10pm
金文泰 3 道

Clementi Ave 3

NTUC 外面的巴士站

Bus stop outside NTUC
7

4.12pm
联邦西道

C'wealth Ave West

大牌 365 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 365
8

4.15pm
联邦西道（杜弗地铁站）
C'wealth Ave West (Dover MRT)

新加坡理工学院的对面巴士站

Bus stop opposite Singapore 

Polytechnic

9

4.17pm
联邦西道

C'wealth Ave West

大牌27座外的巴士站

（锦茂连路）
Bus stop outside Blk 27 (Ghim Moh Link)

10

4.18pm
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌15座外面的巴士站

（锦茂路）
Bus stop outside Blk 15 (Ghim Moh 

Road)

11

4.20pm
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌 43 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 43

12

4.23pm
荷兰道 / 荷兰通道
Holland Ave / Holland Drive

波那维斯达俱乐部外的巴士站
Bus stop outside Buona Vista CC

13

星期六 (Saturday)

巴士2号(Bus No. 2)

金文泰至恩典一 

Clementi to GI (355 Tanglin Road)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

4.25pm
荷兰通道
Holland Drive

大牌 21 座外面的楼梯处

Pick up point outside Blk 21 - Staircase 

area

14

北波那维斯达路/荷兰路

North Buona Vista Rd/Holland Rd

4.30pm
荷兰道

Holland Ave

大牌 2 座外面的上车点

Pick up point outside Blk 2
15

4.33pm
荷兰道
Holland Ave

大牌 9 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 9

16

4.33pm
联邦西道

C'wealth Ave

大牌 8 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 8
17

4.35pm
联邦西道（联邦地铁站）

C'wealth Ave (C'wealth MRT)

思珍堂对面的巴士站

Bus stop opposite Faith Methodist 

Church

18

4.38pm
联邦西道
C'wealth Ave

蚬壳油站对面的巴士站
Bus stop opposite Shell petrol station

19

4.40pm
联邦西道（女媓镇地铁站）

C'wealth Ave (Queenstown MRT)

大牌 181 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 181
20

4.42pm
联邦西道
C'wealth Ave

大牌 53A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 53A

21

4.42pm
亚历山大路
Alexandra Road

大牌 57 座（NTUC）外面的巴士站
Bus stop outside Blk 57 (NTUC)

22

4.43pm
亚历山大路

Alexandra Road

大牌 133 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 133
23

4.45pm
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)
24

金文泰至恩典一 

Clementi to GI (355 Tanglin Road)

星期六 (Saturday)

巴士2号(Bus No. 2)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

6.55pm
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

7.00pm
亚历山大路
Alexandra Road

大牌 133 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 133

1

7.03pm
亚历山大路
Alexandra Road

大牌57座（NTUC）对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 57 (NTUC)

2

7.04pm
联邦西道
C'wealth Ave

大牌 53A 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 53A

3

7.05pm
联邦西道（女媓镇地铁站）

C'wealth Ave (Queenstown MRT)

大牌 181 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 181
4

7.05pm
联邦西道

C'wealth Ave

大牌 43 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 43
5

7.06pm
联邦西道（联邦地铁站）

C'wealth Ave (C'wealth MRT)

思珍堂外面的巴士站

Bus stop outside Faith Methodist Church
6

7.07pm
联邦西道

C'wealth Ave

大牌 8 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 8
7

7.09pm
荷兰道 / 荷兰通道

Holland Ave / Holland Drive

波那维斯达俱乐部外的巴士站

Bus stop outside Buona Vista CC
8

7.10pm
荷兰通道

Holland Drive

大牌 21 座外面的楼梯处
Pick up point outside Blk 21 - Staircase 

area

9

北波那维斯达路/荷兰路

North Buona Vista Rd/Holland Rd

7.13pm
荷兰道

Holland Ave

大牌 2 座外面的上车点

Pick up point outside Blk 2
10

7.14m
荷兰道
Holland Ave

大牌 9 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 9

11

7.16pm
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌 43 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 43

12

7.18pm
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌15座对面的巴士站
（锦茂路）
Bus stop opposite Blk 15 (Ghim Moh 

Road)

13

7.19pm
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌 19A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 19A

14

巴士 2 号回程：恩典一至金文泰

星期六 (Saturday)

 Bus No 2 Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Clementi



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

7.25pm
联邦西道

C'wealth Ave West

大牌 410 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 410
15

7.28pm
金文泰 2 道
Clementi Ave 2

大牌 334 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 334

16

7.30pm
金文泰 5 道
Clementi Ave 5

大牌 335 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 335

17

7.32pm
金文泰 4 道
Clementi Ave 4

大牌 315 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 315

18

7.33pm
金文泰 4 道
Clementi Ave 4

大牌 308 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 308

19

金文泰 4 道 U 转朝 3 道
Clementi Ave 4 U turn head Ave 3

7.40pm
金文泰 3 道

Clementi Ave 3

大牌428座对面靠近交通柱4号的水泥

地

Cement floor opposite Blk 428 near 

traffic-pillar #4

20

7.42pm
金文泰 3 道
Clementi Ave 3

NTUC 外面的巴士站
Bus stop outside NTUC

21

7.45pm
联邦西道 (金文泰地铁站)

C'wealth Ave West (Clementi MRT)

金文泰广场外面的巴士站
Bus stop outside Clementi Plaza

22

星期六 (Saturday)

巴士 2 号回程：恩典一至金文泰

 Bus No 2 Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Clementi



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

4.05pm
直落布兰雅岭

Telok Blangah Heights

大牌 59 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 59
1

4.07pm
直落布兰雅岭
Telok Blangah Heights

大牌 70A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 70A

2

4.08pm
直落布兰雅 32 街
Telok Blangah St 32

大牌 67 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 67

3

4.10pm
直落布兰雅通道

Telok Blangah Drive

大牌 50 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 50
4

4.12pm
亨德申路
Henderson Road

大牌54座外面的巴士站（万寿山庙

）
Bus stop outside Blk 54 (Ban Siew San 

Temple)

5

4.15pm
直落布兰雅大道

Telok Blangah Way

大牌 25 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 25
6

4. 17pm
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

靠近 Radin Mas 

社区俱乐部（联络所）的的士站

Taxi stand next to Radin Mas CC

7

4.18pm
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

大牌 10 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 10
8

4.19pm
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

大牌 11 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 11
9

4.20pm
直落布兰雅大道
Telok Blangah Way

大牌 24 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 24

10

4.22pm
武吉宝美道

Bukit Purmei Ave

大牌 109 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 109
11

4.25pm
立达路下段
Lower Delta Road

圣婴德兰女校外面的巴士站

Bus stop outside CHIJ Saint Theresa's 

Convent

12

4.27pm
立达路下段

Lower Delta Road

大牌 106 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 106
13

4.30pm
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

大牌 162 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 162
14

4.33pm
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

Spring Singapore 外面的巴士站 / 

靠近大牌1001

Bus stop outside Spring Singapore / 

near Blk 1001

15

星期六 (Saturday)

巴士3号(Bus No. 3)

直落布兰雅至恩典一

Telok Blangah to GI (355 Tanglin Road)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

4.35pm
麟谷峇鲁

Lengkok Bahru

大牌 44 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 44
16

4.37pm
麟谷峇鲁
Lengkok Bahru

大牌 55 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 55

17

4.39pm
红山路
Redhill Road

大牌 73 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 73

18

4.40pm
红山弄

Redhill Close

大牌 77A 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 77A
19

4.42pm
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

大牌 75C 座外面的巴士站 

(红山地铁站对面)

Bus stop outside Blk 75C (Opposite 

Redhill MRT)

20

4.45pm
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)
21

直落布兰雅至恩典一

Telok Blangah to GI (355 Tanglin Road)

星期六 (Saturday)

巴士3号(Bus No. 3)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

7.00pm
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

7.05pm
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

红山地铁站外面的巴士站

Bus stop outside Redhill MRT
1

7.08pm
红山弄
Redhill Close

大牌 79 座外面的巴士站 (红山巴刹)

Bus stop outside Blk 79 (Redhill Market)
2

7.10pm
红山路
Redhill Road

大牌 72 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 72

3

7.13pm
麟谷峇鲁

Lengkok Bahru

大牌 55 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 55
4

7.15pm
麟谷峇鲁

Lengkok Bahru

大牌 44 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 44
5

7.17pm
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

太平保健疗养院外面的巴士站

Bus stop outside Pacific Healthcare 

Nursing Hm

6

7.20pm
惹兰红山
Jalan Bukit Merah

红山中学外面的巴士站

Bus stop outside Bukit Merah Sec 

School

7

7.22pm
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

大牌 1 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 1
8

7.25pm
立达路下段

Lower Delta Road

大牌 106 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 106
9

7.27pm
立达路下段

Lower Delta Road

新祥阁外面的巴士站
Bus stop outside CHIJ Saint Theresa's 

Convent

10

7.32pm
武吉宝美道
Bukit Purmei Ave

大牌 109 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 109

11

7.35pm
直落布兰雅大道
Telok Blangah Way

大牌 27 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 27

12

7.38pm
直落布兰雅弯
Telok Blangah Crescent

靠近Radin Mas 

社区俱乐部（联络所）的的士站
Taxi stand next to Radin Mas Community 

Club

13

7.40pm
直落布兰雅弯
Telok Blangah Crescent

大牌 10 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 10

14

巴士 3 号回程：恩典一至直落布兰雅

Bus No 3 Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Telok Blangah

星期六 (Saturday)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

7.41pm
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

大牌 11 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 11
15

7.45pm
直落布兰雅岭
Telok Blangah Heights

大牌 59 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 59

16

7.47pm
直落布兰雅岭
Telok Blangah Heights

大牌 70A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 70A

17

7.48pm
直落布兰雅 32 街
Telok Blangah St 32

大牌 67 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 67

18

7.50pm
直落布兰雅通道
Telok Blangah Drive

大牌 50 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 50

19

7.52pm
亨德申路
Henderson Road

大牌54座外面的巴士站（万寿山庙

）
Bus stop outside Blk 54 (Ban Siew San 

Temple)

20

巴士 3 号回程：恩典一至直落布兰雅

Bus No 3 Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Telok Blangah

星期六 (Saturday)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

4.15pm
合乐路

Havelock Road

大牌 50 座外面的巴士站 (NTIC)

Bus stop outside Blk 50 (NTUC)
1

4.17pm
力达路下段
Lower Delta Road

大牌 48 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 48

2

4.20pm
力达路下段
Lower Delta Road

大牌 27B 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 27B

3

4.23pm
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

大牌 119A 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 119A
4

4.25pm
金殿路
Kim Tian Road

大牌 121 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 121

5

4.27pm

中峇鲁路 (中峇鲁地铁站)

Tiong Bahru Road (Tiong Bahru  

MRT)

大牌 18 座外面的巴士站  

(中峇鲁广场对面)

Bus stop outside Blk 18 (Opposite Tiong 

Bahru Plaza)

6

4.30pm
中峇鲁路

Tiong Bahru Road

大牌 110 座外面的巴士站 

(中峇鲁公园对面)

Bus stop outside Blk 110 (Opposite 

Tiong Bahru Park)

7

4.31pm
亨德申路

Henderson Road

大牌 114 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 114
8

4.32pm
红山景
Bukit Merah View

大牌 124A 和大牌 123 

之间的道路出入口
Road entrance/exit between Blk 124A 

and 123

9

4.35pm
力达路下段
Lower Delta Road

大牌 129 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 129

10

4.37pm
中峇鲁路

Tiong Bahru Road

大牌 96 座外面的巴士站  (回教堂外)

Bus stop outside Blk 96 (Mosque)
11

4.38pm
中峇鲁路
Tiong Bahru Road

大牌 78 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 78

12

4.40pm
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

大牌 75C 座外面的巴士站 

(红山地铁站对面)

Bus stop outside Blk 75C (Opposite 

Redhill MRT)

13

4.45pm
东陵路
Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）
Grace Assembly of God (GI)

14

合乐路至恩典一

Havelock Road to GI (355 Tanglin Road)

星期六 (Saturday)

巴士4号(Bus No. 4)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

6.50pm
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

6.55pm
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

红山地铁站外面的巴士站

Bus stop outside Redhill MRT
1

7.00pm
东陵路
Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）
Grace Assembly of God (GI)

巴士 4 号回程 (1)：恩典一至红山地铁站

Bus No 4 Return Trip (1): GI (355 Tanglin Road) To Redhill MRT

星期六 (Saturday)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

7.05pm
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

7.10pm
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

红山地铁站外面的巴士站

Bus stop outside Redhill MRT
1

7.12pm
中峇鲁路

Tiong Bahru Road

力达游泳场馆外面的巴士站
Bus stop outside Delta Swimming 

Complex

2

7.13pm
中峇鲁路
Tiong Bahru Road

大牌 104A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 104A

3

7.15pm
亨德申路
Henderson Road

大牌 114 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 114

4

7.17pm
红山景

Bukit Merah View

大牌124A和大牌123之间的道路出入
口

Road entrance/exit between Blk 124A 

and 123

5

7.20pm
力达路下段

Lower Delta Road

大牌 129 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 129
6

7.22pm
中峇鲁路 (中峇鲁地铁站)

Tiong Bahru Road (TB MRT)

中峇鲁广场外面的巴士站

Bus stop outside Tiong Bahru Plaza
7

7.25pm
中峇鲁路

Tiong Bahru Road

大牌 1 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 1 (Global 

Residence @ TB)

8

7.28pm
锡安路

Zion Road

大牌 2B 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 2B
9

7.30pm
合乐路
Havelock Road

大牌 50 座外面的巴士站 (NTIC)

Bus stop outside Blk 50 (NTUC)
10

7.33pm
力达路下段

Lower Delta Road

大牌 48 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 48
11

7.35pm
力达路下段

Lower Delta Road

大牌 27B 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 27B
12

巴士 4 号回程 (2)：恩典一至力达路下段

Bus No 4 Return Trip (2): GI (355 Tanglin Road) To Lower Delta Road

星期六 (Saturday)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

8.00am
金文泰 2 道

Clementi Ave 2

大牌 330 座停车场

Car park beside Blk 330
1

8.02am
金文泰 2 道
Clementi Ave 2

大牌 334 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 334

2

8.03am
金文泰 5 道
Clementi Ave 5

大牌 335 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 335

3

8.05am
金文泰 4 道

Clementi Ave 4

大牌 315 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 315
4

8.06am
金文泰 4 道
Clementi Ave 4

大牌 308 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 308

5

金文泰 4 道 U 转朝 3 道

Clementi Ave 4 U turn head Ave 3

8.08am
金文泰 3 道

Clementi Ave 3

大牌428座对面靠近交通柱4号的水泥

地

Cement floor opposite Blk 428 near 

traffic-pillar #4

6

8.10am
金文泰 3 道

Clementi Ave 3

NTUC 外面的巴士站

Bus stop outside NTUC
7

8.12am
联邦西道

C'wealth Ave West

大牌 365 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 365
8

8.15am
联邦西道（杜弗地铁站）
C'wealth Ave West (Dover MRT)

新加坡理工学院的对面巴士站

Bus stop opposite Singapore 

Polytechnic

9

8.17am
联邦西道

C'wealth Ave West

大牌27座外的巴士站

（锦茂连路）
Bus stop outside Blk 27 (Ghim Moh Link)

10

8.18am
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌15座外面的巴士站

（锦茂路）
Bus stop outside Blk 15 (Ghim Moh 

Road)

11

8.20am
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌 43 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 43

12

8.23am
荷兰道 / 荷兰通道
Holland Ave / Holland Drive

波那维斯达俱乐部外的巴士站
Bus stop outside Buona Vista CC

13

Clementi to GI (355 Tanglin Road)

星期日 (Sunday)

巴士2A号(Bus No. 2A)

金文泰至恩典一



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

8.25am
荷兰通道
Holland Drive

大牌 21 座外面的楼梯处

Pick up point outside Blk 21 - Staircase 

area

14

北波那维斯达路/荷兰路

North Buona Vista Rd/Holland Rd

8.30am
荷兰道

Holland Ave

大牌 2 座外面的上车点

Pick up point outside Blk 2
15

8.32am
荷兰道
Holland Ave

大牌 9 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 9

16

8.33am
联邦西道

C'wealth Ave

大牌 8 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 8
17

8.35am
联邦西道（联邦地铁站）

C'wealth Ave (C'wealth MRT)

思珍堂对面的巴士站

Bus stop opposite Faith Methodist 

Church

18

8.38am
联邦西道
C'wealth Ave

蚬壳油站对面的巴士站
Bus stop opposite Shell petrol station

19

8.40am
联邦西道（女媓镇地铁站）

C'wealth Ave (Queenstown MRT)

大牌 181 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 181
20

8.42am
联邦西道
C'wealth Ave

大牌 53A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 53A

21

8.43am
亚历山大路
Alexandra Road

大牌 57座（NTUC）外面的巴士站
Bus stop outside Blk 57 (NTUC)

22

8.43am
亚历山大路

Alexandra Road

大牌 133 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 133
23

8.45am
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)
24

星期日 (Sunday)

巴士2A号(Bus No. 2A)

金文泰至恩典一

Clementi to GI (355 Tanglin Road)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

10.55am
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

10.57am
亚历山大路
Alexandra Road

大牌 133 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 133

1

10.58am
亚历山大路
Alexandra Road

大牌57座（NTUC）对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 57 (NTUC)

2

11.00am
联邦西道
C'wealth Ave

大牌 53A 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 53A

3

11.02am
联邦西道（女媓镇地铁站）

C'wealth Ave (Queenstown MRT)

大牌 181 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 181
4

11.05am
联邦西道

C'wealth Ave

大牌 43 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 43
5

11.07am
联邦西道（联邦地铁站）

C'wealth Ave (C'wealth MRT)

思珍堂外面的巴士站

Bus stop outside Faith Methodist Church
6

11.08am
联邦西道

C'wealth Ave

大牌 8 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 8
7

11.10am
荷兰道 / 荷兰通道

Holland Ave / Holland Drive

波那维斯达俱乐部外的巴士站

Bus stop outside Buona Vista CC
8

11.11am
荷兰通道

Holland Drive

大牌 21 座外面的楼梯处

Pick up point outside Blk 21 - Stairs area
9

北波那维斯达路/荷兰路

North Buona Vista Rd/Holland Rd

11.15am
荷兰道

Holland Ave

大牌 2 座外面的上车点

Pick up point outside Blk 2
10

11.16am
荷兰道
Holland Ave

大牌 9 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 9

11

11.18am
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌 43 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 43

12

11.20am
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌15座对面的巴士站
（锦茂路）
Bus stop opposite Blk 15 (Ghim Moh 

Road)

13

11.21am
联邦西道
C'wealth Ave West

大牌 19A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 19A

14

巴士 2A 号回程：恩典一至金文泰

Bus No 2A Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Clementi

星期日 (Sunday)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

11.25am
联邦西道

C'wealth Ave West

大牌 410 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 410
15

11.27am
金文泰 2 道
Clementi Ave 2

大牌 334 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 334

16

11.28am
金文泰 5 道
Clementi Ave 5

大牌 335 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 335

17

11.30am
金文泰 4 道
Clementi Ave 4

大牌 315 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 315

18

11.33am
金文泰 4 道
Clementi Ave 4

大牌 308 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 308

19

金文泰 4 道 U 转朝 3 道
Clementi Ave 4 U turn head Ave 3

11.38am
金文泰 3 道

Clementi Ave 3

大牌428座对面靠近交通柱4号的水泥

地

Cement floor opposite Blk 428 near 

traffic-pillar #4

20

11.40am
金文泰 3 道
Clementi Ave 3

NTUC 外面的巴士站
Bus stop outside NTUC

21

11.42am
联邦西道 (金文泰地铁站)

C'wealth Ave West (Clementi MRT)

金文泰广场外面的巴士站
Bus stop outside Clementi Plaza

22

巴士 2A 号回程：恩典一至金文泰

星期日 (Sunday)

Bus No 2A Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Clementi



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

8.10am
直落布兰雅岭

Telok Blangah Heights

大牌 59 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 59
1

8.12am
直落布兰雅岭
Telok Blangah Heights

大牌 70A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 70A

2

8.13am
直落布兰雅 32 街
Telok Blangah St 32

大牌 67 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 67

3

8.14am
直落布兰雅通道

Telok Blangah Drive

大牌 50 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 50
4

8.15am
亨德申路
Henderson Road

大牌54座外面的巴士站（万寿山庙

）
Bus stop outside Blk 54 (Ban Siew San 

Temple)

5

8.17am
直落布兰雅大道

Telok Blangah Way

大牌 25 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 25
6

8.19am
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

靠近Radin Mas 

社区俱乐部（联络所）的的士站

Taxi stand next to Radin Mas Community 

Club

7

8.20am
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

大牌 10 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 10
8

8.21am
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

大牌 11 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 11
9

8.23am
直落布兰雅大道

Telok Blangah Way

大牌 24 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 24
10

8.25am
武吉宝美道
Bukit Purmei Ave

大牌 109 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 109

11

8.26am
立达路下段

Lower Delta Road

圣婴德兰女校外面的巴士站
Bus stop outside CHIJ Saint Theresa's 

Convent

12

8.27am
立达路下段
Lower Delta Road

大牌 106 座对面的巴士站
Bus stop opposite Blk 106

13

8.29am
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

大牌 162 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 162
14

8.30am
惹兰红山
Jalan Bukit Merah

Spring Singapore 外面的巴士站 / 

靠近大牌1001

Bus stop outside Spring Singapore / 

near Blk 1001

15

直落布兰雅至恩典一

Telok Blangah to GI (355 Tanglin Road)

星期日 (Sunday)

巴士3A号(Bus No. 3A)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

8.33am
麟谷峇鲁

Lengkok Bahru

大牌 44 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 44
16

8.35am
麟谷峇鲁
Lengkok Bahru

大牌 55 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 55

17

8.37am
红山路
Redhill Road

大牌 73 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 73

18

8.38am
红山弄

Redhill Close

大牌 77A 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 77A
19

8.40am
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

大牌 75C 座外面的巴士站 

(红山地铁站对面)

Bus stop outside Blk 75C (Opposite 

Redhill MRT)

20

8.45am
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)
21

星期日 (Sunday)

巴士3A号(Bus No. 3A)

直落布兰雅至恩典一

Telok Blangah to GI (355 Tanglin Road)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

10.58am
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

11.05am
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

红山地铁站外面的巴士站

Bus stop outside Redhill MRT
1

11.06am
红山弄
Redhill Close

大牌 79 座外面的巴士站 (红山巴刹)

Bus stop outside Blk 79 (Redhill Market)
2

11.07am
红山路
Redhill Road

大牌 72 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 72

3

11.08am
麟谷峇鲁

Lengkok Bahru

大牌 55 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 55
4

11.09am
麟谷峇鲁

Lengkok Bahru

大牌 44 座对面的巴士站

Bus stop opposite Blk 44
5

11.10am
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

太平保健疗养院外面的巴士站

Bus stop outside Pacific Healthcare 

Nursing Hm

6

11.11am
惹兰红山
Jalan Bukit Merah

红山中学外面的巴士站

Bus stop outside Bukit Merah Sec 

School

7

11.12am
惹兰红山

Jalan Bukit Merah

大牌 1 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 1
8

11.15am
立达路下段

Lower Delta Road

大牌 106 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 106
9

11.16am
立达路下段

Lower Delta Road

新祥阁外面的巴士站
Bus stop outside CHIJ Saint Theresa's 

Convent

10

11.17am
武吉宝美道
Bukit Purmei Ave

大牌 109 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 109

11

11.19am
直落布兰雅大道
Telok Blangah Way

大牌 27 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 27

12

11.20am
直落布兰雅弯
Telok Blangah Crescent

靠近Radin Mas 

社区俱乐部（联络所）的的士站
Taxi stand next to Radin Mas Community 

Club

13

11.22am
直落布兰雅弯
Telok Blangah Crescent

大牌 10 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 10

14

巴士 3A号回程：恩典一至直落布兰雅

Bus No 3A Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Telok Blangah

星期日 (Sunday)



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

11.23am
直落布兰雅弯

Telok Blangah Crescent

大牌 11 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 11
15

11.28am
直落布兰雅岭
Telok Blangah Heights

大牌 59 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 59

16

11.20am
直落布兰雅岭
Telok Blangah Heights

大牌 70A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 70A

17

11.21am
直落布兰雅 32 街
Telok Blangah St 32

大牌 67 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 67

18

11.24am
直落布兰雅通道
Telok Blangah Drive

大牌 50 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 50

19

11.25am
亨德申路
Henderson Road

大牌 54 

座外面的巴士站（万寿山庙）
Bus stop outside Blk 54 (Ban Siew San 

Temple)

20

Bus No 3A Return Trip: GI (355 Tanglin Road) to Telok Blangah

星期日 (Sunday)

巴士 3A号回程：恩典一至直落布兰雅



时间 Time 路线 Route 上车地点 Pick Up Point

11.00am
东陵路

Tanglin Road

神召会恩典堂（恩典一）

Grace Assembly of God (GI)

11.05am
中峇鲁路 (红山地铁站)

Tiong Bahru Road (Redhill MRT)

红山地铁站外面的巴士站

Bus stop outside Redhill MRT
1

11.07am
中峇鲁路

Tiong Bahru Road

力达游泳场馆外面的巴士站
Bus stop outside Delta Swimming 

Complex

2

11.08am
中峇鲁路
Tiong Bahru Road

大牌 104A 座外面的巴士站
Bus stop outside Blk 104A

3

11.10am

中峇鲁路 (中峇鲁地铁站)

Tiong Bahru Road (Tiong Bahru 

MRT)

中峇鲁广场外面的巴士站

Bus stop outside Tiong Bahru Plaza
4

11.12am
惹兰河水山

Jalan Bukit Ho Swee

大牌 32 座外面Jalan Klinik出入口前

Blk 34 / before Jalan Klinik entrance/exit
5

11.15am
锡安路

Zion Road

大牌 2B 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 2B
6

11.20am
合乐路

Havelock Road

大牌 50 座外面的巴士站 (NTIC)

Bus stop outside Blk 50 (NTUC)
7

11.23am
力达路下段

Lower Delta Road

大牌 48 座外面的巴士站

Bus stop outside Blk 48
8

Bus No 4A Return Trip: GI (355 Tanglin Road) To Lower Delta Road

星期日 (Sunday)

巴士4A号(Bus No. 4A)

巴士 4A 号回程：恩典一至力达路下段


